Manipulację zarządu dokładnie charakteryzują następujące ogłoszenia:

Ogłoszenie I.

Administracja Tow. akc. Niciarni z niezależnych od siebie powodów nie może otrzymać w dostatecznej ilości węgla, z tego względu zmuszona jest administracja aż do prawidłowej dostawy węgla roboty w fabryce zawiesić d. 11/24 listopada 1905 roku. Przeważa wiadomiamy administracja, że po 7 dniach od dnia zatrzymania fabryki w myśl § 25 punktu 8 z wyciągu przepisów prawa, a załączonych przy książeczkach obrachunkowych, uważa się za zwolnienie z kontraktów z robotnikami.

Ogłoszenie II.

Stosownie do ogłoszenia z dnia 16/23 listopada bież.